COMUNA CIOCÂRLIA                                                                                                                                                                       Anexa  nr. 2                 

JUDEŢUL  IALOMIŢA                                                                                                                                                           la H.C.L. nr. 15/19.08.2016

L I S T A

OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII PE ANUL 2016

CU FINANŢARE PARŢIALĂ SAU INTEGRALĂ DE LA BUGETUL LOCAL

                                                                                                                                                                                                   INV / C + M   lei preturi curente                                                                                                                                

	Nr

crt.
	Denumirea obiectivului

Data inceperii lucrarilor

 (luna, anul )

Numarul si data acordului MF

Numarul si data actului de aprobare
	 Valoare

   totala
	Valoare

totala

actualizata
	P R E V E D E R I     2 0 16
	Cap 
	Termen

	
	
	
	
	TOTAL
	Finantate din:
	
	

	
	
	
	
	
	Surse

proprii
	Credite
	Alte

surse


	Alocatii bugetare
	
	

	
	
	
	
	
	
	In-

terne
	Ex-

terne
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Total 
	Din bugetul

local
	Transfer 

bug.stat
	
	

	A

B

C
	TOTAL 

din care:

Lucrari in continuare 

Lucrari noi

Achizitii de bunuri si alte cheltuieli


	826.000

0

653.000

173.000
	826.000

0

653.000

173.000
	826.000

0

653.000

173.000
	0

0

0

0
	0

0

0

0
	0

0

0

0
	0

0

0

0
	826.000

0

653.000

173.000
	826.000

0

653.000

173.000
	0

0

0

0
	
	

	1.

A

B

C
	TOTAL 51.02

din care:

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Achizitii de bunuri si alte cheltuieli

1.Extindere sistem de supraveghere  

 video

2.Licente informatice


	14.000

                   0

          0
14.000
12.000
2.000


	14.000

                 0

          0
14.000
12.000
2.000


	14.000

                0

          0
14.000
12.000
2.000


	0

0

0

0

0

0


	0

0

0

0

0

0


	0

0

0

0

0

0


	0

0

0

0

0

0


	14.000

                0

          0
14.000
12.000
2.000


	14.000

                 0

          0
14.000
12.000
2.000


	0

0

0

0

0

0


	
	

	1.

A

B

C
	TOTAL 67.02

din care:

Lucrari in continuare

Lucrari noi

1.Reabilitare Monumentul Eroilor

Achizitii de bunuri si alte cheltuieli

1.S.F. Modernizare teren joaca Ciocârlia

2.Motocoasa


	18.000

                   0

          9.000
9.000
9.000
6.000

3.000
	18.000

                 0

          9.000
9.000
9.000
6.000

3.000
	18.000

                0

         9.000
9.000
9.000
6.000

3.000
	0

0

0

0

0

0

0


	0

0

0

0

0

0

0


	0

0

0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0

0

0
	18.000

                0

         9.000
9.000
9.000
6.000

3.000
	18.000

                 0

          9.000
9.000
9.000
6.000

3.000
	0

0

0

0

0

0

0
	
	

	2.

A

B

C
	TOTAL 70.02

din care:

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Achizitii de bunuri si alte cheltuieli

1.Plan Urbanistic General
	120.000

                   0

          0
120.000

120.000
	120.000

                 0

          0
120.000

120.000
	120.000

                0

          0
120.000

120.000
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0
	120.000

                0

          0
120.000

120.000
	120.000

                 0

          0
120.000

120.000
	0

0

0

0

0
	
	

	3.

A

B

C
	TOTAL 74.02

din care:

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Achizitii de bunuri si alte cheltuieli

1.S.F. Amenajare platforma pentru gunoi
	12.000

                   0

          0
12.000

12.000
	12.000

                   0

          0
12.000

12.000
	12.000

                   0

          0
12.000

12.000
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0
	12.000

                   0

          0
12.000

12.000
	12.000

                   0

          0
12.000

12.000
	0

0

0

0

0
	
	

	4.

A

B

C
	TOTAL 84.02

din care:

Lucrari in continuare

Lucrari noi

1.Reabilitare strazi-drumuri de interes local in satul Ciocârlia

2. Modernizare DC 11 – Trotuare

3. Trotuare in satele Ciocârlia şi Cotorca

Achizitii de bunuri si alte cheltuieli

1.S.F. Modernizare DC 11 – Trotuare si acostamente

2.S.F. Trotuare in satele Ciocârlia şi Cotorca
	662.000

0

644.000

353.000

142.000

149.000

18.000

9.000

9.000
	662.000

0

644.000

353.000

142.000

149.000

18.000

9.000

9.000
	662.000

0

644.000

353.000

142.000

149.000

18.000

9.000

9.000
	0

0

0

0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0

0

0

0
	0

0

0

0

0

0

0

0
	662.000

0

644.000

353.000

142.000

149.000

18.000

9.000

9.000
	662.000

0

644.000

353.000

142.000

149.000

18.000

9.000

9.000
	0

0

0

0

0

0

0

0
	
	


                                     Presedinte,                                                                                      Contrasemneaza,

                                  Dragomir Gicu                                                                                          secretar


            Stefan Lucica
